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المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

162315820012
162315820014
162315820015
162315820023
162315820024
162315820025
162315820031
162325820035
162325820041
162325820042

ذو الفقار محمد كامل أبو شنيت
سجاد نجاح فيصل علي
صالح كاطع راشد حمد

عماد غانم فرحان حنتوش
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مدير مركز الفحص
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المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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